РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Железногорского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2024 г. №85

д. Городное

О внесении изменений в постановление Администрации

Городновского сельсовета от 07.11.2014г. № 56

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие  муниципальной службы

в  Городновском сельсовете Железногорского района Курской области»

             В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации

«Государственные программы Российской Федерации, государственные программы субъекта

Российской Федерации, муниципальные программы», ФЗ от 06.10.2003 № 131 «Об общих

принципах организации местного самоуправления в РФ, с решением Собрания депутатов

Городновского сельсовета  Железногорского района Курской области от 23.12.2024г. №56 «О

бюджете муниципального образования «Городновское сельское поселение» Железногорского

муниципального района Курской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027

годов», решением Собрания депутатов Городновского сельсовета  Железногорского района

Курской области от 23.12.2024г. №57 «О внесении изменений и дополнений в решение

Собрания депутатов Городновского сельсовета Железногорского района от 20.12.2023г. №18

«О бюджете муниципального образования «Городновское сельское поселение»

Железногорского муниципального района Курской области на 2024 год и на плановый период

2025 и 2026 годов», Администрация Городновского сельсовета Железногорского района,

Администрация Городновского сельсовета Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Городновского

сельсовета Железногорского района от 07.11.2014г. № 56 «Об утверждении муниципальной

программы «Развитие муниципальной службы в Городновском сельсовете Железногорского

района Курской области»:

           1) по тексту Программы (подпрограммы муниципальной Программы), а также в

приложениях к Программе, «2015-2026 годы», заменить на «2015-2027 годы»;

            2) в паспорте муниципальной программы пункт «Объемы и источники финансирования

Программы» изложить в следующей редакции:

Объемы и источники

финансирования

Программы

Общий объем финансирования Программы составляет  – 3 927 268

рублей, в том числе за счет средств местного бюджета - 3 927 268

рублей:

- в 2015 году – 45 000 рублей, в том числе за счет средств местного

бюджета - 45 000 рублей;

- в 2016 году  – 27 110 рублей, в том числе за счет средств местного

бюджета - 27 110 рублей;

- в 2017 году  - 99 657 рублей, в том числе за счет средств местного

бюджета - 99 657 рублей;

- в 2018 году  - 21 650 рублей, в том числе за счет средств местного

бюджета - 21 650 рублей;

- в 2019 году  - 60 078 рублей, в том числе за счет средств местного

бюджета - 60 078 рублей;

- в 2020 году  - 25 180 рублей, в том числе за счет средств местного

бюджета - 25 180 рублей;

- в 2021 году  - 22 022 рублей, в том числе за счет средств местного

бюджета- 22 022 рублей;

- в 2022 году  - 272 228 рублей, в том числе за счет средств

местного бюджета- 272 228  рублей;

- в 2023 году  - 2 167 394 рублей, в том числе за счет средств

местного бюджета - 2 167 394 рублей;

- в 2024 году  - 256 949 рублей, в том числе за счет средств

местного бюджета - 256 949 рублей;

- в 2025 году  - 310 000 рублей, в том числе за счет средств

местного бюджета - 310 000 рублей;

- в 2026 году  - 310 000 рублей, в том числе за счет средств

местного бюджета - 310 000 рублей;

- в 2027 году  - 310 000 рублей, в том числе за счет средств

местного бюджета - 310 000 рублей.

             3) В разделе VI муниципальной программы «Обоснование объема финансовых

ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» абзац 1 изложить в новой

редакции:

 «Объем бюджетных ассигнований местного бюджета  определяется на основе решения

Собрания депутатов Городновского сельсовета  Железногорского района Курской области от

23.12.2024г. №56 «О бюджете муниципального образования «Городновское сельское

поселение» Железногорского муниципального района Курской области на 2025 год и на

плановый период 2026 и 2027 годов», решения Собрания депутатов Городновского сельсовета

Железногорского района Курской области от 23.12.2024г. №57 «О внесении изменений и

дополнений в решение Собрания депутатов Городновского сельсовета Железногорского района

от 20.12.2023г. №18 «О бюджете муниципального образования «Городновское сельское

поселение» Железногорского муниципального района Курской области на 2024 год и на

плановый период 2025 и 2026 годов» и составляет на 2015-2027 годы 3 927 268 рублей, в том

числе:

2015 год –  45 000  рублей;

2016 год –  27 110  рублей;

2017 год –  99 657  рублей;

2018 год –  21 650  рублей;

2019 год –  60 078  рублей;

2020 год –  25 180  рублей;

2021 год –  22 022 рублей;

2022 год –  272 228  рублей;

2023 год –  2 167 394 рублей;

2024 год –  256 949  рублей;

2025 год –  310 000 рублей;

2026 год - 310 000 рублей

2027 год – 310 000 рублей».

          4) В паспорте подпрограммы 1 «Реализация мероприятий, направленных на развитие

муниципальной службы» муниципальной программы пункт «Объемы бюджетных ассигнований

подпрограммы» изложить в следующей редакции:

Объемы бюджетных

ассигнований

подпрограммы

Общий объем финансирования Программы за счет средств

местного бюджета составляет  – 3 927 268 рублей, в том

числе:

-2015 год –  45 000  рублей;

-2016 год –  27 110  рублей;

-2017 год –  99 657  рублей;

-2018 год –  21 650  рублей;

-2019 год –  60 078  рублей;

-2020 год –  25 180  рублей;

-2021 год –  22 022  рублей;

-2022 год –  272 228  рублей;

-2023 год –  2 167 394 рублей;

-2024 год –  256 949  рублей;

-2025 год –  310 000 рублей;

-2026 год - 310 000 рублей

-2027 год – 310 000 рублей».

          5) В разделе IV подпрограммы «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых

для реализации подпрограммы» абзац 1 пункт 3 изложить в новой редакции:

 «Объем бюджетных ассигнований местного бюджета  Подпрограммы 1 муниципальной

программы  на 2015-2027 годы составляет 3 927 268  рублей, в том числе по годам:

2015 год –  45 000  рублей;

2016 год –  27 110  рублей;

2017 год –  99 657  рублей;

2018 год –  21 650  рублей;

2019 год –  60 078  рублей;

2020 год –  25 180  рублей;

2021 год –  22 022  рублей;

2022 год –  272 228 рублей;

2023 год –  2 167 394 рублей;

2024 год –  256 949  рублей;

2025 год –  310 000 рублей;

2026 год - 310 000 рублей;

2027 год – 310 000 рублей.

             6) Приложения № 3, 4  к муниципальной программе изложить в новой редакции

(прилагаются).

            2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

            3. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте

Администрации Городновского сельсовета  Железногорского района Курской области в сети

«Интернет».

Глава Городновского сельсовета

Железногорского района                                               А.Н.Троянов

     Приложение № 3

                   к  муниципальной программе "Развитие  муниципальной службы

          в Городновском сельсовете Железногорского района Курской области»

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы

«Развитие муниципальной службы в Городновском сельсовете Железногорского района Курской

области»
 (тыс. руб.)

Статус

Наименование

подпрограммы,

 основного

мероприятия

Ответственный

исполнитель,

соисполнители,

государственный

заказчик,

координатор,

участники

Код бюджетной классификации Расходы (тыс. руб.), годы

ГРБС Рс Пр ЦСР ВР 2015г. 2016г. 2017г. 2018г. 2019г. 2020г. 2021г. 2022г 2023г 2024г 2025г 2026г 2027г

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Муници

пальная

програм

ма

 "Развитие

муниципальной

службы  в

Городновском

сельсовете

Железногорского

района Курской

области "

Администрация

Городновского

сельсовета

Железногорского

района

001 х 0900000000 х 45 27,11 99,657 21,65 60,078 25,18 22,022 347
2167,39

4
256,949 310,00 310,00 310,00

Подпро

грамма

1

 "Реализация

мероприятий

направленных на

развитие

муниципальной

службы "

Администрация

Городновского

сельсовета

Железногорского

района

001 х 0910000000 х 45 27,11 99,657 21,65 60,078 25,18 22,022 347
2167,39

4
256,949 310,00 310,00 310,00

Основн

ое

меропр

иятие

1.1

«Организация

деятельности и

развития

муниципальной

службы»

Администрация

Городновского

сельсовета

Железногорского

района

001 х 0910100000 х 45 27,11 99,657 21,65 60,078 25,18 22,022 347
2167,39

4
256,949 310,00 310,00 310,00

1. Суточные при

служебных

Контрольно-

счетная
001 0104 09101С1437 200 45 9,810 5,15 1,98 3,3 7,53 3,432 4 0,6 0 30 30 30

Другие расходы

по содержанию

Контрольно-

счетная
001 0104 09101С1493 200 0 17,3 94,507 19,67 56,778 17,65 18,59 343

2166,79

4
256,949 280 280 280

 Приложение № 4

к  муниципальной программе "Развитие  муниципальной службы

 в Городновском сельсовете Железногорского района Курской области "

                            Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов федерального

бюджета, областного бюджета, местного бюджета и внебюджетных источников финансирования

на реализацию муниципальной программы "Развитие  муниципальной службы  в Городновском

сельсовете Железногорского района Курской области"

(тыс. руб.)

Статус

Наименование

муниципальной

программы,

подпрограммы

Источники ресурсного

обеспечения

2015г. 2016г. 2017г. 2018г. 2019г. 2020г. 2021г. 2022г. 2023г. 2024г. 2025г. 2026г. 2027г.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Муницип

альная

програм

ма

 "Развитие

муниципальной

службы  в

Городновском

сельсовете

Железногорского

района Курской

области»

всего                 45 27,11 99,657 21,65 60,078 25,18 22,022 347 2167,394 256,949 310 310 310

федеральный бюджет

областной бюджет

местный бюджет  45 27,11 99,657 21,65 60,078 25,18 22,022 347 2167,394 256,949 310 310 310

государственные

внебюджетные фонды

Российской Федерации

территориальные

государственные

внебюджетные фонды

внебюджетные

источники

Подпрог

рамма 1

 "Реализация

мероприятий

направленных на

развитие

муниципальной

службы"

всего   45 27,11 99,657 21,65 60,078 25,18 22,022 347 2167,394 256,949 310 310 310

федеральный бюджет

областной бюджет

местный бюджет
45 27,11 99,657 21,65 60,078

25,18
22,022 347

2167,394 256,949 310 310 310

государственные

внебюджетные фонды

Российской Федерации

территориальные

государственные

внебюджетные фонды

внебюджетные

источники